РОЗКЛАД
дистанційного навчання здобувачів освіти гуртка «Декоративне мистецтво» з 25.05 по 06.06.2022 року

	День, дата
	№  уроку
	Час
	Предмет 
	ПІБ
вчителя
	Режим проведення 
заняття
	Тема уроку
	Платформа дистанційного навчання/ інтернет-ресурс
	Домашнє
завдання
	Примітка

	Середа 
25.05. 2022
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	15.00-15.30
	Гурток «Декоративне мистецтво»
	Швая Ірина Миколаївна
	Синхронний
	Практична робота ліплення композиції «Село за тином»
	Viber
	
	

	
	8
	15.40-16.10
	Гурток «Декоративне мистецтво»
	Швая Ірина Миколаївна
	Синхронний
	Практична робота ліплення композиції «Село за тином»
	Viber
	
	

	П’ятниця
27.05. 2022
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	15.00-15.30
	Гурток «Декоративне мистецтво»
	Швая Ірина Миколаївна
	Синхронний
	Практична робота ліплення композиції «Дракончик та замок»
	Viber
	
	

	
	8
	15.40-16.10
	Гурток «Декоративне мистецтво»
	Швая Ірина Миколаївна
	Синхронний
	Практична робота ліплення композиції «Дракончик та замок»
	Viber
	
	

	Середа 
01.06 2022
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	15.00-15.30
	Гурток «Декоративне мистецтво»
	Швая Ірина Миколаївна
	Синхронний
	Практична робота ліплення композиції «Яблоко на тарілці»
	Viber
	
	

	
	8
	15.40-16.10
	Гурток «Декоративне мистецтво»
	Швая Ірина Миколаївна
	Синхронний
	Практична робота ліплення композиції «Яблоко на тарілці»
	Viber
	
	

	П’ятниця
03.06. 2022
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	15.00-15.30
	Гурток «Декоративне мистецтво»
	Швая Ірина Миколаївна
	Синхронний
	Глина в декоративній творчості
	Viber
	
	

	
	8
	15.40-16.10
	Гурток «Декоративне мистецтво»
	Швая Ірина Миколаївна
	Синхронний
	Підсумок
	Viber
	
	















